

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **003324/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****9472 - NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	152.001.032	CARNE BOVINA ACEM EM CUBOS	KG	1.250	25,00	31.250,00
4	152.011.011	IOGURTE SABOR MORANGO - 1 LT	UN	1.000	3,25	3.250,00
10	152.002.022	FILE DE PEITO	KG	1.500	16,70	25.050,00
13	152.003.002	LINGUICA DE FRANGO	KG	110	65,00	7.150,00
14	152.003.004	LINGUICA TOSCANA	KG	600	15,00	9.000,00
22	152.012.006	REQUEIJAO CREMOSO 200 G	UN	1.000	5,60	5.600,00
24	152.002.010	CARNE DE FRANGO SOBRECOXA	KG	2.000	9,20	18.400,00
Valor Total Geral:						99.700,00

20281 - FURLAMAX - SUPERMERCADO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	152.001.007	CARNE BOVINA COXAO MOLE MOIDO	KG	2.000	25,70	51.400,00
11	152.001.015	HAMBURGUER DE CARNE BOVINA	UN	3.600	1,80	6.480,00
16	150.002.061	MASSA DE PASTEL	PCT	200	8,49	1.698,00
23	152.004.001	SALSICHA	KG	650	5,50	3.575,00
27	152.001.007	CARNE BOVINA COXAO MOLE MOIDO	KG	500	25,60	12.800,00
Valor Total Geral:						75.953,00

107844 - P.G.L. ALIMENTOS LTDA EPP

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	152.006.001	BACON PICADO	KG	150	31,90	4.785,00
9	152.002.021	PEITO DE FRANGO EMPANADO TIPO NUGGETS	PCT	120	72,61	8.713,20
12	152.003.005	LINGUICA CALABRESA	KG	150	44,89	6.733,50
17	152.013.001	MORTADELA FATIADA	KG	750	15,00	11.250,00
18	150.001.012	PAO DE QUEIJO CONGELADO - PCT 1 KG	PCT	900	12,35	11.115,00
20	052.006.001	PRESUNTO MAGRO FATIADO	KG	1.000	20,00	20.000,00
21	152.008.002	QUEIJO MUSSARELA FATIADO	KG	1.200	40,00	48.000,00
Valor Total Geral:						110.596,70
Valor Total da Licitação:						286.249,70